
Logistikdaten

Profi Gummi-Kupplung mit Deckel

0019221000

rot-schwarz

Artikelnummer

Beschreibung

Mit Kinderschutz•

Robuste Ausführung mit großer Kabel-
Knickschutztülle

•

Großer Anschlussraum für leichtes 
Verdrahten

•

Zweifarbiges Polycarbonat-Gummi-
Gehäuse mit guter Griffigkeit

•

Polycarbonat Steckdoseneinsatz•

Neuartige Zugentlastung für 
Kabelfixierung

•

Wiederanschließbar für Leitungen von 
Ø 8mm bis 11,9mm (z.B. H05RR-F 
3G1,5 mm² bis H07RN-F 3G1,5 mm²)

•

250 V~, 16 A, 50 Hz•

Hochwertige Qualitätn

Ansprechendes Designn

Innovative, anwendergerechte 

Verbindungstechnik
n

Stabiles Design-Gehäuse - schlag- 

und stoßfest
n

Mit selbstschließendem Klappdeckeln

Spritzwassergeschützt, IP 44n

4006341710581EAN-Code

VE 10

147

0

183

1,878

0

0

100

0

0

0

0

15,1x8,4x5,5

6,2x11,2x15,4

 

12,401

0

Karte

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

49,1x28,7x8,8 cm

85366990990Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018


