

Profi Gummi-Kupplung mit Deckel



- Mit Kinderschutz
- Robuste Ausführung mit großer Kabel-Knickschutzzüle
- Großer Anschlussraum für leichtes Verdrahten
- Zweifarbiges Polycarbonat-Gummi-Gehäuse mit guter Griffigkeit
- Polycarbonat Steckdoseneinsatz
- Neuartige Zugentlastung für Kabelfixierung
- Wiederanschließbar für Leitungen von Ø 8mm bis 11,9mm (z.B. H05RR-F 3G1,5 mm² bis H07RN-F 3G1,5 mm²)
- 250 V~, 16 A, 50 Hz

- Hochwertige Qualität
- Ansprechendes Design
- Innovative, anwendergerechte Verbindungstechnik
- Stabiles Design-Gehäuse - schlag- und stoßfest
- Mit selbstschließendem Klappdeckel
- Spritzwassergeschützt, IP 44

Artikelnummer **0019221000**
 Beschreibung rot-schwarz

Allgemeine Daten

Art der Verpackung Karte
 Garantiedauer Monate
 Zolltarifnummer 85366990990
 EAN-Code 4006341710581

Mengenangaben

VE	10	Stück
VE je Exportkarton	100	Stück
Anzahl Artikel je Palette	0	Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0	Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0	Stück
Anzahl VE je Palette	0	Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	147 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	183 g
Gew. VE	1,878 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	15,1x8,4x5,5 cm
Abm. Verpackung	6,2x11,2x15,4 cm
Abm. VE Karton	49,1x28,7x8,8 cm
Volumen VE	12,401 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm